
UCHWAŁA NR XXIII/332/25
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 26 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Nysie uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2025 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr XI/150/24 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2025 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały nr XI/150/24 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2025 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać korekty załącznika nr 9 do uchwały nr XI/150/24 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2025 r. wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale nr XI/150/24 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nysa na 2025 r. w § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) z tytułu zaciąganych w 2025 roku zobowiązań długoterminowych zaliczanych do tytułu dłużnego, 
o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 40.000.000,00 zł”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Jolanta Trytko-Warczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 3060



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XXIII/332/25

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 26 listopada 2025 r.

Zwiększenia budżetu
Zadania własne
Dochody budżetu
zwiększyć 2.103.215,88

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
600 Transport i łączność 2.527,91

60016 Drogi publiczne gminne 2.527,91
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2.527,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 61.888,80
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.670,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 14.670,00

70095 Pozostała działalność 47.218,80
0970 Wpływy z różnych dochodów 47.218,80

752 Obrona narodowa 178.800,00
75295 Pozostała działalność 178.800,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

178.800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9.347,34
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9.347,34

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9.347,34

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8.300,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 8.300,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 8.300,00

801 Oświata i wychowanie 1.289.910,97
80101 Szkoły podstawowe 129.058,22

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

182,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 21,46

0690 Wpływy z różnych opłat 1.326,50

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

46.712,29

0830 Wpływy z usług 3.654,12
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 267,53
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 441,27
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 70.453,05

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 6.000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.391,54
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5.391,54

80104 Przedszkola 284.078,13

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 651,02

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2.136,18

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3060



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3.600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27,75
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12.065,05
0970 Wpływy z różnych dochodów 598,13

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

265.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 374.165,99

0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub 
szkole 142.111,46

0690 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 212.131,67
0830 Wpływy z usług 16.463,38
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3.405,08
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 54,40

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

450.557,09

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 450.557,09
80195 Pozostała działalność 46.660,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

38.503,83

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

8.156,17

852 Pomoc społeczna 44.717,07
85202 Domy pomocy społecznej 34.592,01

0830 Wpływy z usług 30.748,61
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.880,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 963,40

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 8.125,06

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

8.125,06

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2.000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2.000,00

855 Rodzina 463.094,84
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2.594,84

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 132,48

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1.920,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 42,36
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00

85519 Świadczenia "aktywny rodzic" 460.500,00
0690 Wpływy z różnych opłat 460.500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44.628,95
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4.200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3060



2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

4.200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40.428,95
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 40.428,95

Wydatki budżetu
zwiększyć 2.094.915,88

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
600 Transport i łączność 2.527,91

60016 Drogi publiczne gminne 2.527,91
4300 zakup usług pozostałych 2.527,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 61.888,80
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.670,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14.670,00
70095 Pozostała działaność 47.218,80

3110 Świadczenia społeczne 47.218,80
750 Administracja publiczna 3.075,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.075,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.570,19
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441.83
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,98

752 Obrona narodowa 178.800,00
75295 Pozostała działalność 178.800,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118.800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9.347,34
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9.347,34

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9.347,34
801 Oświata i wychowanie 1.289.910,97

80101 Szkoły Podstawowe 95.664,33
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38.503,83
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.156,17
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.104,33
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3.900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.000,00

80104 Świetlice szkolne 349.610,58
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
42.000,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

223.000,00

4260 Zakup energii 4.802,74
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79.807,84

80107 Świetlice szkolne 44.000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 373.046,35
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.336,76
4220 Zakup środków żywności 236.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 118.709,59

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

169.269,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169.269,08
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

258.320,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.331,74
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255.988,89

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3060



852 Pomoc społeczna 45.842,07
85215 Dodatki mieszkaniowe 42.717,07

3110 Świadczenia społeczne 42.717,07
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757,93
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132,34
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,57
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,37
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,79

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2.000,00
2950 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

2.000,00

855 Rodzina 463.094,84
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2.594,84

4260 zakup energii 2.594,84
85519 Świadczenia "aktywny rodzic" 460.500,00

3030 Wpływy z różnych opłat 460.500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.428,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40.428,95
4270 Zakup usług remontowych 40.428,95

Zadania zlecone
Dochody budżetu
zwiększyć 62.013,10

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
852 Pomoc społeczna 62.013,10

85203 Ośrodki wsparcia 62.013,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

62.013,10

Wydatki budżetu
zwiększyć 62.013,10

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
852 Pomoc społeczna 62.013,10

85203 Ośrodki wsparcia 62.013,10

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

62.013,10

Zmniejszenia budżetu
Zadania własne
Dochody budżetu
zmniejszyć 4.436.292,42

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
600 Transport i łączność 3.839.192,42

60016 Drogi publiczne gminne 3.839.192,42
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

3.839.192,42

700 Gospodarka mieszkaniowa 410.000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 410.000,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

410.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178.800,00
75414 Obrona cywilna 178.800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3060



6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

178.800,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8.300,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

8.300,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

8.300,00

Wydatki budżetu
zmniejszyć 4.427.992,42

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
600 Transport i łączność 3.839.192,42

60016 Drogi publiczne gminne 3.839.192,42
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.839.192,42

700 Gospodarka mieszkaniowa 410.000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 410.000,00

4270 Zakup usług remontowych 410.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178.800,00

75414 Obrona cywilna 178.800,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118.800,00

Przeniesienia budżetowe
Zadania własne
Wydatki budżetu
zmniejszyć 1.533.584,00

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
600 Transport i łączność 18.000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.000,00

750 Administracja publiczna 348.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250.000,00

4270 Zakup usług remontowych 75.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 75.000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 20.000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80.000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 98.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 70.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45.294,00
75414 Obrona cywilna 4.570,00

4300 Zakup usług pozostałych 370,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.200,00

75416 Straż gminna (miejska) 15.724,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.724,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25.000,00
4300 zakup usług pozostałych 25.000,00

801 Oświata i wychowanie 924.360,00
80101 Szkoły podstawowe 511.250,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

16.300,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną 
jednostkę systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

70.400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3060



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.600,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270.000,00
4270 Zakup usług remontowych 135.950,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 41.600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 1.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.600,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35.000,00

80104 Przedszkola 83.740,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8.150,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4.680,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70.910,00

80107 Świetlice szkolne 2.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 31.990,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 990,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 20.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5.030,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.700,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3.330,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy

28.600,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

15.310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10.300,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2.990,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

57.900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57.900,00
80195 Pozostała działalność 162.250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 157.250,00

851 Ochrona zdrowia 5.800,00
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 5.800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

5.800,00

852 Pomoc społeczna 450,00
85295 Pozostała działalność 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124.100,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 38.100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.950,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.950,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 270,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29.580,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 86.000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 86.000,00

855 Rodzina 12.580,00
85503 Karta Dużej Rodziny 7.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5.580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2.600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.390,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 990,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000,00

4270 zakup usług remontowych 5.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3060



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000,00
92195 Pozostała działalności 50.000,00

4190 Nagrody konkursowe 15.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00

zwiększyć 1.533.584,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
600 Transport i łączność 13.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13.000,00

750 Administracja publiczna 29.990,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 29.990,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7.990,00

752 Obrona narodowa 4.570,00
75295 Pozostała działalność 4.570,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.570,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40.724,00

75414 Obrona cywilna 25.000,00
4430 Różne opłaty i składki 25.000,00

75416 Straż gminna (miejska) 15.724,00
4300 Zakup usług pozostałych 15.724,00

801 Oświata i wychowanie 1.005.710,00
80101 Szkoły podstawowe 306.590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143.090,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12.800,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4.750,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135.950,00

80104 Przedszkola 263.300,00
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną 

jednostkę systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

24.500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127.330,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64.370,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47.000,00

80107 Świetlice szkolne 45.950,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44.500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 65.960,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59.340,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.200,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy

112.460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną 

jednostkę systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

3.150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.260,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52.400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38.800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3060



80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

191.450,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

69.000,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną 
jednostkę systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

3.600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91.200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10.150,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6.500,00

852 Pomoc społeczna 306.250,00
85202 Domy pomocy społecznej 305.800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

305.800,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 450,00
4350 Zakup towarów 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117.760,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.760,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

600,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną 
jednostkę systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

1.160,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 116.000,00
3240 Stypendia dla uczniów 116.000,00

855 Rodzina 5.580,00
85516 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5.580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.580,00
926 Kultura fizyczna 10.000,00

92601 Obiekty sportowe 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich
Zwiększenia budżetu

Zadania własne
Dochody budżetu
zwiększyć 568,29

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 568,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 568,29

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

568,29

Wydatki budżetu
zwiększyć 568,29

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
926 Kultura fizyczna 568,29

92601 Obiekty sportowe 568,29
4260 Zakup Energi 568,29

Przeniesienia budżetowe
Zadania własne
Wydatki budżetu
zmniejszyć 4.500,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3060



01095 Pozostała działalność 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.500,00
4220 Zakup środków żywności 1.500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00

926 Kultura fizyczna 400,00
92695 Pozostała działalność 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00
zwiększyć 4.500,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00

926 Kultura fizyczna 3.000,00
92601 Obiekty sportowe 3.000,00

4260 Zakup energii 3.000,00
Fundusz Sołecki

Przeniesienia budżetowe
Zadania własne
Wydatki budżetu
zmniejszyć 11.059,75
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.263,75

90095 Pozostała działalność 9.263,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.263,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.796,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.796,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.796,00
zwiększyć 11.059,75
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.263,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8.363,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.363,75

92195 Pozostała działalność 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00

926 Kultura fizyczna 1.796,00
92601 Obiekty sportowe 1.796,00

4260 Zakup energii 1.796,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3060



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XXIII/332/25

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 26 listopada 2025 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2025 ROK

Korekta budżetuLp. Zadanie – lokalizacja Budżet
 2025 r.

Poniesione 
wydatki Zwiększenie Zmniejszenie

Budżet 
po korekcie

Uwagi dotyczące zadania

Transport i łączność 
dział 600

1. Budowa dróg w mieście i gminie 
rozdział 60016 § 6060

250 961,70 16 960,20 0,00 20 000,00 230 961,70 Zmniejszenie środków
na zadaniu.

2. Przebudowa drogi gminnej w Radzikowicach 
w zakresie dobudowy chodnika
rozdział 60016 § 6050

1 126 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 146 000,00 Zwiększenie środków
na zadaniu.

3. Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 
w ulicy Franciszkańskiej wraz z rozbudową 
i przebudową skrzyżowania drogi gminnej 
ulicy Franciszkańskiej z drogą wojewódzką 
ulicą Grodkowską w Nysie
rozdział 60016 § 6050

7 258 346,93 914 992,76 0,00 3 839 192,42 3 419 154,51 Zmniejszenie środków
na zadaniu.

4. Odbudowa infrastruktury drogowej po powodzi 
-  ul. Jeziorna w Nysie
rozdział 60016 § 6050

80 000,00
dotacja

77 361,31 0,00 2 638,69
dotacja

77 361,31 
dotacja

Zmniejszenie środków
na zadaniu.

5. Odbudowa infrastruktury drogowej
po powodzi - chodnik przy drodze gminnej 
w ul. Armii Krajowej w Nysie
rozdział 60016 § 6050

76 901,97
dotacja

0,00 0,00 76 901,97
dotacja

0,00 Zmniejszenie środków
na zadaniu. Odstąpienie od 
realizacji zadania.

6. Odbudowa infrastruktury drogowej
po powodzi - chodnik przy drodze gminnej 
w ul. Kusocińskiego w Nysie
rozdział 60016 § 6050

0,00 0,00 79 540,66
dotacja

0,00 79 540,66
dotacja

Wprowadzenie zadania. Środki 
na realizację. Dotacja ze 
środków z budżetu miasta 
st. Warszawy.

Gospodarka mieszkaniowa
dział 700

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3060



7. Zwrot nakładów 
rozdział 70005 § 6060

0,00 0,00 14 670,00 0,00 14 670,00 Wprowadzenie zadania.
Budynek garażowy w Nysie 
przy ul. Ligonia – prawo 
pierwszeństwa do 
nieruchomości w związku 
z realizacją roszczenia 
z art. 231 § 1 Kodeksu 
cywilnego. 

Dział 750
Administracja publiczna

8. Opłata licencji za  program "Rekrutacja  do 
placówek oświatowych" dla Gminnego 
Zarządu Oświaty w Nysie
rozdział 75085 § 6060

45 106,00 0,00 2 800,00 0,00 47 906,00 Zwiększenie środków
na zadaniu. Sprostowanie
do uchwały nr XXII/319/25 
z dnia 29 października 2025 r.

Obrona Cywilna
dział 752

9. Opracowanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej przebudowy istniejącej instalacji 
elektrycznej  w obiektach oświatowych tj. 
szkołach, prowadzonych w Gminie Nysa oraz 
w budynku Urzędu Miejskiego w Nysie
rozdział 75295 § 6050

0,00 0,00 60 000,00
dotacja

0,00 60 000,00
dotacja

Wprowadzenie zadania.
Środki na realizację.
Dotacja w ramach Programu 
Ochrony Ludności 2025-2026.

10. Zakup pontonów ratowniczych
rozdział 75295 § 6060

0,00 0,00 100 000,00
dotacja

0,00 100 000,00
dotacja

Wprowadzenie zadania.
Środki na zakup.
Dotacja w ramach Programu 
Ochrony Ludności 2025-2026.

11. Zakup stacji obiektowych do zdalnego 
sterowania systemami alarmowymi 
rozdział 75295 § 6060

0,00 0,00 23 370,00
w tym:

18 800,00
dotacja

0,00 23 370,00
w tym:

18 800,00
dotacja

Wprowadzenie zadania.
Środki na zakup.
Dotacja w ramach Programu 
Ochrony Ludności 2025-2026.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3060



12. Opracowanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej przebudowy istniejącej instalacji 
elektrycznej w obiektach oświatowych 
tj. szkołach, prowadzonych w Gminie Nysa 
oraz w budynku Urzędu Miejskiego w Nysie
rozdział 75414 § 6050

60 000,00
dotacja

0,00 0,00 60 000,00
dotacja

0,00 Przeniesienie środków
do działu 752.

13. Zakup pontonów ratowniczych
rozdział 75414 § 6060

100 000,00
dotacja

0,00 0,00 100 000,00
dotacja

0,00 Przeniesienie środków
do działu 752.

14. Zakup stacji obiektowych do zdalnego 
sterowania systemami alarmowymi 
rozdział 75414 § 6060

23 000,00
w tym:

18 800,00
dotacja

0,00 0,00 23 000,00
w tym:

18 800,00
dotacja

0,00 Przeniesienie środków
do działu 752.

15. Zakup samochodu osobowego elektrycznego 
dla straży Miejskiej 
rozdział 75416 § 6060

175 000,00 0,00 0,00 15 724,00 159 276,00 Zmniejszenie środków
na zadaniu.

16. Zakup specjalistycznego sprzętu
– samochód ratowniczo – gaśniczy
dla Ochotniczej Straży Pożarnej
w Kępnicy, którego trwałe uszkodzenie 
nastąpiło na skutek działań ratowniczych 
prowadzonych w trakcie powodzi we wrześniu 
2024 r.
rozdział 75478 § 6060

0,00 0,00 600 000,00
dotacja

0,00 600 000,00
dotacja 

Wprowadzenie zadania.
Środki na zakup.
Dotacja z rezerwy celowej 
budżetu państwa.

17. Zakup specjalistycznego sprzętu
– samochód ratowniczo – gaśniczy
dla Ochotniczej Straży Pożarnej
w Wyszkowie Śląskim, którego trwałe 
uszkodzenie nastąpiło na skutek
działań ratowniczych prowadzonych
w trakcie powodzi we wrześniu 2024 r.
rozdział 75478 § 6060

0,00 0,00 1 400 000,00
dotacja

0,00 1 400 000,00
dotacja

Wprowadzenie zadania. 
Środki na zakup. Dotacja 
z rezerwy celowej budżetu 
państwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3060



18. Zakup sprzętu specjalistycznego – 2 
samochodów ratowniczo – gaśniczych
dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kopernikach i Ochotniczej straży Pożarnej 
w Przełęku, których trwałe uszkodzenie 
nastąpiło na skutek działań ratowniczych 
prowadzonych w trakcie powodzi we wrześniu 
2024 r.
rozdział 75478 § 6060

2 801 448,00 0,00 9 347,34 0,00 2 810 795,34 Zwiększenie środków
na zadaniu.

Oświata i wychowanie 
dział 801

19. Wykonanie konstrukcji zabudowy 
przeciwpożarowej na dwóch kondygnacjach  
w Szkole Podstawowej nr 1 w Nysie
rozdział 80101 § 6050

0,00 0,00 135 950,00 0,00 135 950,00 Wprowadzenie zadania.
Środki na realizację.

Wyjaśnienie:

- Pozycje 16 i 17 zostały wprowadzone do budżetu Zarządzeniem nr 1037/2025 Burmistrza Nysy w dniu 03.11.2025 r.w sprawie zmian w planie dochodów 
i wydatków Gminy Nysa na 2025 r. w zakresie dotacji celowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3060



Załącznik nr 3
 do uchwały nr XXIII/332/25

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 26 listopada 2025 r.

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdz. § Budżetu 
na 2025 rok Przeznaczenie dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje celowe 1 660 911,00

1
Miejska i Gminna 
Biblioteka Publiczna 
w Nysie

921 92116 6220 70 000,00

Modernizacja instalacji 
elektrycznej oraz teletechnicznej 
w budynku Miejskiej i Gminnej 
Biblioteki Publicznej 
im. Władysława Broniewskiego 
w Nysie

160 911,00 Budowa chodnika w miejscowości 
Złotogłowice

50 000,00 Przebudowa chodnika przy drodze 
powiatowej w sołectwie Niwnica2 Powiat Nysa 758 75809 6620

78 000,00
Przebudowa chodnika przy drodze 
powiatowej w sołectwie 
Wierzbięcice

3 Województwo Opolskie 758 75809 6630 60 000,00

Budowa dedykowanego 
oświetlenia przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 489 
w m. Niwnica

4 Gmina Kraśnik 758 75809 2710 40 000,00

Usuwanie skutków nawalnego 
deszczu w Gminie Kraśnik jaki 
miał miejsce w miesiącu kwietniu 
2025 roku

5 Gmina Kozłowo 758 75809 2710 30 000,00

Zakup wyposażenia sali lekcyjnej 
w budynku Szkoły Podstawowej 
w Szkotowie, która ucierpiała 
w czasie pożaru

6 Centrum Integracji 
Społecznej 852 85232 6210 12 000,00 Zakup sprzętu -sprzątanie miasta

7 Centrum Integracji 
Społecznej 852 85232 6210 953 000,00 Modernizacja  budynku przy 

ul. Głuchołaskiej nr 8 w Nysie

27 000,00 Turniej poetycki "Orzech" im. 
Jerzego Kozarzewskiego 2025

15 000,00 Nyska Noc Poetów 20258 Nyski Dom Kultury 921 92195 2800

25 000,00 Plenerowe koncerty na placu 
Paderewskiego 2025

9 Centrum Integracji 
Społecznej 852 85232 6210 80 000,00

Zakup urządzenia Glutton Collect 
Electric uszkodzonego podczas 
powodzi

10 Centrum Integracji 
Społecznej 852 85232 6210 60 000,00

Doposażenie CIS w samochód 
dostawczy niezbędny do 
sprawnego i bezpiecznego 
prowadzenia działań 
realizowanych w ramach warsztatu 
porządkowego

Dotacje przedmiotowe 902 820,10

1 Centrum Integracji 
Społecznej 851 85154 2650 902 820,10

Prowadzenie działalności 
samorządowego zakładu 
budżetowego

Dotacje podmiotowe 7 389 647,00
1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 3 600 000,00 Bieżąca działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3060



3 764 647,00 Bieżąca działalność
2 Biblioteki 921 92116 2480 25 000,00 dotacja na realizacji na zadania

biblioteki powiatowej
Razem dotacje jednostek sektora 

finansów publicznych 9 953 378,10

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dotacje celowe 5 846 505,18

1
organizacje pożytku 
publicznego wyłonione 
w konkursie

750 75095 2360 90 000,00
Program współpracy
z organizacjami pozarządowymi 
- wsparcie instytucjonalne

50 000,00
Program współpracy
z organizacjami pozarządowymi 
- ratownictwo wodne2

jednostki startujące 
w otwartym konkursie 
ofert

630 63003 2360

20 000,00
Program współpracy
z organizacjami pozarządowymi 
- turystyka i krajoznawstwo

3 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Lipowej 754 75412 6230 10 000,00 Zakup materiałów niezbędnych do 

modernizacji budynku OSP

4 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kubicach 754 75412 6230 45 000,00 Zakup materiałów niezbędnych do 

modernizacji budynku OSP

5 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kopernikach 754 75412 6230 30 000,00 Zakup materiałów niezbędnych do 

modernizacji budynku OSP

6

podmioty realizujące 
zadania publiczne
z zakresu pożytku 
publicznego

851 85154 2360 432 606,28

Zlecenie realizacji zadań 
publicznych z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym 
wynikających z GPPiRPA 
na 2025 r.

7

podmioty realizujące 
zadania publiczne
z zakresu pożytku 
publicznego

851 85153 2360 175 000,00

Zlecenie realizacji zadań 
publicznych z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym 
wynikających z GPPiRPA 
na 2025 r.

8 Caritas Diecezji Opolskiej 851 85149 2780 100 000,00

Realizacja w 2025 r. programu 
polityki zdrowotnej pn. 
"Świadczenie usług 
pielęgnacyjnych i pielęgniarskich 
oraz działalność rewalidacyjna
i usprawniająca ruchowo
w środowisku domowym osób 
chorych, niepełnosprawnych, 
samotnych i starszych"

9 Caritas Diecezji Opolskiej 852 85203 2830 2 161 227,40 Prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Nysie 

10 Caritas Diecezji Opolskiej 852 85203 2830 228 600,00

Prowadzenie ŚDS w Nysie 
- wypłata dodatków motywacyjnych 
dla pracowników ŚDS w Nysie 
– zgodnie z rządowym programem 
"Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027"

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3060



11

podmioty realizujące 
zadania publiczne
z zakresu pożytku 
publicznego

852 85295 2360 10 000,00

Zlecanie realizacji zadań 
publicznych w ramach Rocznego 
programu współpracy Gminy Nysa
z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi uprawnionymi 
podmiotami na rok 2025 
-działalność na rzecz osób
w wieku emerytalnym

12

podmioty realizujące 
zadania publiczne
z zakresu pożytku 
publicznego

853 85395 2360 10 000,00

Zlecanie realizacji zadań 
publicznych w ramach Rocznego 
programu współpracy Gminy Nysa
z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi uprawnionymi 
podmiotami na rok 2025 
– promocja i organizacja 
wolontariatu 

13

podmioty realizujące 
zadania publiczne
z zakresu pożytku 
publicznego

855 85504 2360 10 000,00

Zlecenie realizacji zadań 
publicznych z zakresu wspierania 
rodziny i systemu pieczy 
zastępczej wynikających 
z Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny

14 Osoby fizyczne 900 90005 6230 1 587 500,00
Realizacja Programu 
Priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie"

15

podmioty realizujące 
zadania publiczne
z zakresu pożytku 
publicznego

900 90095 2360 20 000,00
Ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego

7 500,00

Ochrona dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego poprzez 
organizację imprez promujących 
i kultywujących dziedzictwo 
kulturowe lub tradycje ludowe

60 000,00 Upowszechnianie kultury
i sztuki

16
organizacje pozarządowe 
realizujące program 
pożytku publicznego

921 92105 2360

0,00 Współpraca międzynarodowa 
w zakresie kultury

17
jednostki startujące
w otwartym konkursie 
ofert

921 92105 2360 30 000,00 Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

18

jednostki niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych realizujące 
zadania
z ustawy o ochronie 
zabytków i opieki nad 
zabytkami

921 92120 2720 100 000,00
Prace remontowe
i konserwatorskie obiektów 
zabytkowych

8 000,00
Upowszechnianie kultury 
fizycznej wśród osób
z niepełnosprawnością

40 000,00
Prowadzenie współzawodnictwa 
sportowego w szkołach 
podstawowych

22 500,00
Organizacja i przeprowadzenie 
zajęć sportowo - rekreacyjnych dla 
dzieci i młodzieży z Gminy Nysa

19
organizacje pozarządowe 
realizujące program 
pożytku publicznego

926 92605 2360

20 000,00

Organizacja i przeprowadzenie 
imprez sportowych,  rekreacyjnych 
lub sportowo - rekreacyjnych na 
terenie Gminy Nysa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3060



7 000,00 Organizacja aktywności fizycznej 
dla osób starszych

20

organizacje pozarządowe 
realizujące zadania 
zlecone w zakresie kultury 
fizycznej
i sportu

926 92605 2820 300 000,00
Projekt służący rozwojowi sportu 
na terenie Gminy Nysa w różnych 
dyscyplinach sportowych

21 Rodzinne Ogrody 
Działkowe 900 90095 6230 200 000,00 Budowa lub modernizacja 

infrastruktury ogrodowej

22

Publiczna Szkoła 
Podstawowa   
z Oddziałami 
Przedszkolnymi 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich
w Domaszkowicach

801 80153 2820 7 767,17

23

Szkoła Podstawowa im. 
Gustawa Morcinka
z oddziałem 
Przedszkolnym 
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

801 80153 2820 15 637,56

24 Szkoła Podstawowa
w Przełęku 801 80153 2820 14 276,74

25 Diecezjalna Szkoła 
Podstawowa 801 80153 2830 0,00

26
Katolicka Szkoła 
Podstawowa SPSK 
w Nysie

801 80153 2830 14 786,07

27 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 801 80153 2830 16 138,87

28
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa "Szkoła 
w Chmurze" Nysa

801 80153 2830 2 965,09

Wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe dla szkół 
prowadzonych przez Gminę Nysa 
oraz prowadzonych przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
osobę fizyczną

Dotacje podmiotowe 20 564 849,00

1 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 801 80101 2540 1 207 560,00

2
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa - Szkoła 
w Chmurach 

801 80101 2540 83 840,00

3 Diecezjalna Szkoła 
Podstawowa 801 80101 2540 840 054,17

4
Katolicka Szkoła 
Podstawowa SPSK
w Nysie

801 80101 2540 436 545,83

5

Publiczna Szkoła 
Podstawowa   
z Oddziałami 
Przedszkolnymi 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich 
w Domaszkowicach

801 80101 2590 719 850,00

6 Szkoła Podstawowa
w Przełęku 801 80101 2590 1 781 860,00

7

Szkoła Podstawowa 
im. Gustawa Morcinka 
z oddziałem 
Przedszkolnym 
Stowarzyszenie 
"Nasza Lipowa"

801 80101 2590 3 000 360,00

Bieżąca działalność placówek

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3060



8 Prywatne Przedszkole 
"Smerf" 801 80104 2540 660 680,00

9
Prywatne Przedszkole 
"Bajkowy Świat" Celina 
Lichnowska KARO

801 80104 2540 645 125,65

10 Fundacja Dziecka Świat 
- przedszkole 801 80104 2540 554 470,00

11 Publiczne Przedszkole 
"Zaczarowany ołówek" 801 80104 2590 1 911 410,00

12 Przedszkole w Przełęku 801 80104 2590 216 800,00

13
Przedszkole w Lipowej 
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

801 80104 2590 493 850,00

14

Przedszkole 
w Domaszkowicach 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich

801 80104 2590 521 120,00

15 Prywatne Przedszkole 
"Smerf" 801 80149 2540 655 500,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

16
Prywatne Przedszkole 
"Bajkowy Świat" Celina 
Lichnowska KARO

801 80149 2540 280 791,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

17 Publiczne Przedszkole 
"Zaczarowany ołówek" 801 80149 2590 205 950,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

18

Przedszkole 
w Domaszkowicach 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich

801 80149 2590 238 900,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

19
Przedszkole w Lipowej 
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

801 80149 2590 194 040,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

20 Fundacja Dziecka Świat - 
przedszkole 801 80149 2540 335 700,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

21 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 801 80150 2540 2 293 490,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

22 Diecezjalna Szkoła 
Podstawowa 801 80150 2540 186 731,14

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

23
Katolicka Szkoła 
Podstawowa SPSK
w Nysie

801 80150 2540 57 873,21

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

24
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa "Szkoła 
w Chmurze" Nysa

801 80150 2540 27 060,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3060



25

Publiczna Szkoła 
Podstawowa z oddziałami 
Przedszkolnymi 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich 
w Domaszkowicach

801 80150 2590 608 955,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

26 Szkoła Podstawowa
w Przełęku 801 80150 2590 720 170,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

27

Szkoła Podstawowa 
im. Gustawa Morcinka 
z oddziałem 
Przedszkolnym 
Stowarzyszenie 
"Nasza Lipowa"

801 80150 2590 1 506 130,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

28
Prywatne Przedszkole 
"Bajkowy Świat" Celina 
Lichnowska KARO

854 85404 2540 22 725,00

29 Prywatne Przedszkole 
"Smerf" 854 85404 2540 52 099,00

30 Fundacja Dziecka Świat 
- przedszkole 854 85404 2540 26 074,00

31

Przedszkole
w Domaszkowicach 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich

854 85404 2590 26 925,00

32
Przedszkole w Lipowej 
Stowarzyszenie 
"Nasza Lipowa"

854 85404 2590 26 800,00

33 Publiczne Przedszkole 
"Zaczarowany ołówek" 854 85404 2590 25 410,00

Bieżąca działalność placówek

Razem dotacje spoza jednostek 
sektora finansów publicznych 26 411 354,18

RAZEM DOTACJE 36 364 732,28

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3060



Załącznik nr 4
 do uchwały nr XXIII/332/25

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 26 listopada 2025 r.

 Fundusz Sołecki 
 Klasyfikacja  Plan na 
 Rada Sołecka  2025 rok 

 Dział  600 Transport i łączność 
 Ogółem wydatki                                                                     18 000,00   
 w tym:  
                wydatki bieżące                                                                     18 000,00   
                wydatki inwestycyjne                                                                                    -     
 Dział 60016 Drogi publiczne 
 Ogółem wydatki                                                                       9 000,00   
 w tym: 
                 wydatki bieżące                                                                       9 000,00   
                 wydatki inwestycyjne                                                                                    -     
 w tym: 
 Domaszkowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                                    -     
 Wierzbięcice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                       9 000,00   
 Dział 60017 Drogi wewnętrzne 
 Ogółem wydatki                                                                       9 000,00   
 w tym: 
                 wydatki bieżące                                                                       9 000,00   
                 wydatki inwestycyjne                                                                                    -     
 w tym: 
 Złotogłowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       9 000,00   

 Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 Ogółem wydatki                                                                     22 465,29   
 w tym:  
                wydatki bieżące                                                                     22 465,29   
                wydatki inwestycyjne                                                                                    -     
 Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 Ogółem wydatki                                                                     22 465,29   
 w tym: 
                wydatki bieżące                                                                     22 465,29   
                wydatki inwestycyjne                                                                                    -     
 w tym: 
 Kępnica - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                                    -     
 Niwnica - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                       6 065,29   
 Regulice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                     10 200,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                       6 200,00   

 Dział 801 Oświata i wychowanie 
 Ogółem wydatki                                                                       1 500,00   
 w tym:  
                wydatki bieżące                                                                       1 500,00   
                wydatki inwestycyjne                                                                                    -     
 Rozdział 80104 Przedszkola 
 Ogółem wydatki                                                                       1 500,00   
 w tym: 
                wydatki bieżące                                                                       1 500,00   
                wydatki inwestycyjne                                                                                    -     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3060



 w tym: 
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4240                                                                       1 500,00   

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 Ogółem wydatki                                                                  219 495,29   
 w tym: 
             wydatki bieżące                                                                     76 542,51   
             wydatki inwestycyjne                                                                  142 952,78   
 Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
 Ogółem wydatki 
 w tym: 
                wydatki bieżące                                                                       6 930,71   
                wydatki inwestycyjne                                                                                    -     
 w tym: 
 Kępnica - wydatki bieżące 
 w tym: § 4520                                                                       1 204,00   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4520                                                                       3 196,00   
 Morów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4520                                                                       2 050,71   
 Siestrzechowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4520                                                                          480,00   
 Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 Ogółem wydatki                                                                     85 633,03   
 w tym: 
                wydatki bieżące                                                                     45 609,20   
                wydatki inwestycyjne                                                                     40 023,83   
 w tym: 
 Głębinów - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6060                                                                     25 635,81   
 Goświnowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                                                                       8 000,00   
 Hanuszów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       6 000,00   
 Kępnica - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                          806,00   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4110                                                                          833,81   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4120                                                                          118,84   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                                                                       4 850,55   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                       3 000,00   
 Koperniki - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6060                                                                     14 388,02   
 Radzikowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                                                                       2 500,00   
 Regulice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       3 000,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4110                                                                          618,25   
 Rusocin- wydatki bieżące 
 w tym: § 4120                                                                                    -     
 Rusocin- wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                                                                       2 881,75   
 Rusocin- wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       2 500,00   
 Skorochów - wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3060



 w tym: § 4110                                                                          423,10   
 Skorochów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4120                                                                                    -     
 Skorochów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                                                                       8 576,90   
 Skorochów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                       1 500,00   
 Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg   
 Ogółem wydatki                                                                  102 928,95   
 w tym: 
                wydatki bieżące                                                                                    -     
                wydatki inwestycyjne                                                                  102 928,95   
 w tym: 
 Domaszkowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     30 000,00   
 Konradowa  - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     16 564,27   
 Niwnica - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     20 000,00   
 Wyszków ŚLąski - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     36 364,68   
 Rozdział 90095 Działalność pozostała   
 Ogółem wydatki                                                                     24 002,60   
 w tym: 
                wydatki bieżące                                                                     24 002,60   
                wydatki inwestycyjne                                                                                    -     
 w tym: 
 Hajduki Nyskie - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                     17 805,48   
 Rusocin  - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                                    -     
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       5 509,73   
 Skorochów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                          687,39   

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 Ogółem wydatki                                                                  519 058,57   
 w tym: 
             wydatki bieżące                                                                  259 417,54   
             wydatki inwestycyjne                                                                  259 641,03   
 Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
 Ogółem wydatki                                                                     26 755,77   
 w tym: 
                wydatki bieżące                                                                     26 755,77   
                wydatki inwestycyjne                                                                                    -     
 w tym: 
 Iława - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                                    -     
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4090                                                                                    -     
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                                    -     
 Kubice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                                                                       4 000,00   
 Radzikowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       9 500,00   
 Regulice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       3 517,60   
 Regulice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4220                                                                       3 538,17   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3060



 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       5 000,00   
 Wierzbięcice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                                                                       1 200,00   
 Wierzbięcice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                                    -     
 Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 Ogółem wydatki                                                                  441 133,69   
 w tym: 
                wydatki bieżące                                                                  206 492,66   
                wydatki inwestycyjne                                                                  234 641,03   
 w tym: 
 Biała Nyska - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     51 581,10   
 Goświnowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                                                                       5 000,00   
 Goświnowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                     11 122,43   
 Goświnowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     14 458,67   
 Hanuszów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                       1 285,99   
 Hajduki Nyskie - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                     14 863,75   
 Hajduki Nyskie - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                                                                     12 000,00   
 Iława - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                                    -     
 Iława - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                     11 751,41   
 Iława - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                                                                       5 000,00   
 Iława - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       4 500,00   
 Kępnica - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                     18 756,70   
 Kępnica - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       2 000,00   
 Kępnica - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     15 000,00   
 Konradowa  - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                                    -     
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4110                                                                          359,20   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4120                                                                             51,20   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                                                                       5 589,60   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                                                                     10 000,00   
 Kubice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                     10 000,00   
 Kubice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     15 865,46   
 Lipowa - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                     10 507,76   
 Lipowa - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     24 000,00   
 Morów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                                                                       6 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3060



 Morów - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     16 438,37   
 Podkamień - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                       9 569,60   
 Podkamień - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                       7 142,68   
 Przełęk - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                     18 479,50   
 Przełęk- wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     20 000,00   
 Radzikowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       7 500,00   
 Regulice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                       2 000,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                       3 500,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                          600,00   
 Sękowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     15 886,98   
 Siestrzechowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     21 366,28   
 Skorochów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                                                                       8 000,00   
 Wierzbięcice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                                                                     16 682,44   
 Wierzbięcice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                       6 800,00   
 Wyszków Śląski - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                                    -     
 Złotogłowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       7 000,00   
 Złotogłowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     30 474,57   
 Rozdział 92195 Pozostała działalność 
 Ogółem wydatki                                                                     51 169,11   
 w tym: 
                wydatki bieżące                                                                     26 169,11   
                wydatki inwestycyjne                                                                     25 000,00   
 w tym: 
 Hanuszów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                       3 500,00   
 Konradowa: wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                       4 000,00   
 Konradowa: wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       6 000,00   
 Morów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                                                                       2 591,00   
 Niwnica - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     25 000,00   
 Radzikowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       5 278,11   
 Regulice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                       2 400,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       1 500,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                          900,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3060



 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 
 Ogółem wydatki                                                                  104 148,30   
 w tym: 
                wydatki bieżące                                                                     35 596,00   
                wydatki inwestycyjne                                                                     68 552,30   
 Rozdział 92601 Obiekty sportowe 
 Ogółem wydatki                                                                     19 596,00   
 w tym: 
                wydatki bieżące                                                                     19 596,00   
                wydatki inwestycyjne                                                                                    -     
 w tym : 
 Goświnowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                                                                     13 000,00   
 Kępnica - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                                                                       1 796,00   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                                                                       4 500,00   
 Radzikowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                                    -     
 Regulice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                                                                                    -     
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                          300,00   
 Złotogłowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                                    -     
 Rozdział 92695 Pozostała działalność 
 Ogółem wydatki                                                                      84 552,30   
 w tym: 
             wydatki bieżące                                                                     16 000,00   
             wydatki inwestycyjne                                                                     68 552,30   
 w tym: 
 Domaszkowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     11 471,20   
 Hanuszów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       6 700,00   
 Jędrzychów - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                     51 581,10   
 Radzikowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                                                                       5 500,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                          300,00   
 Skorochów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       6 500,00   
 Siestrzechowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                                                                       2 500,00   
 Ogółem                                                                  884 667,45   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3060


		2025-12-04T08:21:11+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




